様式第３号
川西市「食べ残しゼロ運動」参加変更届

令和  年  月  日

川 西 市 長  宛

申請者 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                   （代表者名）

 川西市「食べ残しゼロ運動」実施要綱第７条の規定により、「食べ残しゼロ運動」参加の登録を変更
しますので、次のとおり届け出ます。

所 在 地
〒   －
川西市

店名・施設名

代 表 者 名

 変 更 内 容

例：取組内容の変更、代表者の変更 等

担 当 者

氏名

電話  FAX

メール

・変更予定日 令和   年   月   日